

	Skip to content
	
		
			
		
			
									
 Dentální depo se specializací na implantologii a biologické regenerativní materiály. 

														
	
	



							

		

	

		
			
				
					
						


					

					
						
										
														Napište nám
					info@biomed-praha.cz
							

						
														Zavolejte nám
					(+420) 731 464 759
							

						
														Adresa
					Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - Podolí
							

									

					

					
								

							

					
						
					
				

			
 
		

		
			
				
					
						
														
								
									
										


                  
                    
                  
                


	Domů
	ICX implantologický systém
	ICX-PREMIUM
	ICX-NARROW
	ICX-MINI
	ICX-ACTIVE MASTER
	ICX-ACTIVE LIQUID
	ICX-DIAMOND LIQUID
	ICX-ACTIVE WHITE
	ICX-TISSUE LEVEL
	ICX-MAGELLAN X
	ICX ALL-IN-ONE
	ICX-REFERENCE
	ICX PROTETIKA
		ICX-ROYAL
	ICX-LABORATOŘE






	Augmentační materiály
	ICX-SwissBone
	ARTOSS – NanoBone®
	GUIDOR
		GUIDOR easy-graft
	GUIDOR calc-i-oss®



	Collagen Matrix
		X-FLEX membrána
	X-GEN Granule



	Dentegris



	Nástroje
	HLW nástroje
	Frank Dental nástroje



	Ostatní produkty
	Dentální doplňky
		ICX – Operation Complex
	ICX White – zubní pasta



	Implantologie
		SHINHUNG – LUNA
	medentis medical - da Vinci
	BTLock



	Dentální pomůcky
		AB Germa – fixační polštářek
	Kikutani – lupové brýle






	Novinky
	medentis medical 01/2024
	BL versus TL implantáty
	NanoBone QD
	Team Start
	PRAGODENT 2023



	Kontakt


									
								

							

														
								
																				

										

															

						

					

				

			

		


					
	
		
			
									
												
					

										
						
							Vyhledat
						
						
						Hledat
					

				


	
		
			
				
											404 Chyba

																Taková stránka neexistuje najdi si mě znovu a jinde.

										
	
		Vyhledat
	
	
	Hledat


					
				

			
		
	



							

						

		

		
		
									
				
					
														
									Biomed praha
			Dentální depo se zaměřením na distribuci implantologických systémů, náhradních kostních materiálů, chirurgických i rotačních instrumentů a přístrojů pro stomatologické ordinace.



		Pod Pekařkou 107/1, 

Praha 4 - Podolí

Czech Republic
+420 731 464 759
info@biomed-praha.cz

								

															
									O nás
	Kontakt
	Videa
	Nejčastěji kladené otázky
	GDPR
	Zásady cookies (EU)


								

															
									Vzdělávání
	Studie
	Publikace
	Team Start
	Vzdělávací videa


PRO PARTNERY
	Cloud
	Katalog ICX
	Informace Easy Graft


								

															
									Ke stažení
Návody k použití 

Prohlášení o shodě

	ICX
	GUIDOR
	Dentegris
	ARTOSS


								

												

				
	
			

						
				
					
						
															
															
									Copyright © 2021 Všechna práva vyhrazena.
Web vytvořil a funguje na platformě Nextpc.cz

Login
								

							

																									
	
	



																					

					
	
				

			

		
	





		
		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


























